
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------- 
 
 
 
 
 

やまちゃん通信 ～第 34号～ 
２０１７年 11月 

■■■この「やまちゃん通信」は、私と何かのご縁があったかたにのみ、差し上げている通信誌です。■■■ 

“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指します！(株)山翠園  電話：０７７２－６８－０７０７ 

◆今年も色々ありました！◆ 
こんにちは！いつも大変お世話になっております。山翠園代表の山本昌利です。

やまちゃん通信第 34 号をお送りいたします。よろしくお願いいたします。 

感謝祭を当初 10月 22日に予定しておりましたが台風の為 11月 5日に変更させて

頂きました。ギリギリまでどうしようかと悩み、皆様に変更のお知らせが遅れました

ことをお詫び申し上げます。 

幸いにも当日は天候に恵まれ、遠くは福知山市から 

１５０名近いお客様に参加頂きありがとうございました。 

今回は日にちが変更になったこともありスタッフが少なく 

皆様にご迷惑おかけ致しました事をお詫び申しあげます。 

肌寒い中でも、重機体験やスーパーボールすくい・水ヨー 

ヨーはお子様に凄く人気で来年の５月２７日開催予定の『３５周年記念感謝祭』で

は、『けん玉選手権』だけでなく『スーパーボールすくい大会』も同時に開催しようか

な…なんて考えています。もちろんメインイベントのビンゴ大会も開催しますので楽

しみにしていて下さい！！  

今年は大雪から始まり猛暑・台風・大雨など散々な一年になりました。雪に関しては

火災保険で多くの皆様に対応させて頂きましたが、台風や大雨でも対応できる場合

がありますのでお気軽にご相談下さい。今年一年皆様のおかげで忙しくさせて頂き

ありがとうございました。着工や工事が遅れご迷惑おかけいたしました事をお詫び 

申し上げます。皆様にとって今年はどんな一年だっ

たでしょうか。 

                   来年は私も還暦（本厄）です。年々健康が一番大事 

思うようになってきました。今季も昨年と同じく、寒く

大雪と予想されています。皆様も体調にお気をつけ

て新しい年をお迎えください。 

 
 
 
 
 
 
 
 

■やまちゃん通信ご不要の方は、お手数ですがお名前を書いてそのままＦＡＸして頂くか、お電話にてお申し付けください。■ 

◆発行者コラム◆ 
最後までお読みいただきありがとうございます！ 

11 月 5 日の感謝祭の皆様から頂きました参加料を 

『京丹後市社会福祉協議会』に寄付させて頂きました。 

ありがとうございます。また来年 5月 27 日は弊社３５周年

記念感謝祭を行いますので今から予定を空けておいて下

さい。                     山本昌利 

 

山本 昌利 

◆やまちゃんおすすめのコーナー◆ 
ビストロｑ さんです。 
～このコーナーでは私山本がここはいいなと思ったお店などをご紹介させていただきます～ 

今回ご紹介させていただくのは、鉄板・フレンチのお店『ビストロｑ』さんです。 

『ビストロｑ』さんは福知山市にある鉄板・フレンチのレストランです。 

ランチは 5種類あり、その中から『ポークジンジャー』をチョイス。 

やわらかい分厚いお肉に濃いめのジンジャーソースが 

絡んでとても美味しかったです☆ 

日替わりのデザート『安納芋のカラメリゼ』もとっても 

美味しかったです。 

【発行者プロフィール】  
“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指す社長 
 山本 昌利（やまもと まさとし） 
◆生年月日：昭和３３年３月２４日生まれ ◆出身地：京丹後市大宮町 

◆趣味：国内で食べ物がおいしいところへの旅行（主に熊本、長野） 

◆家族構成：母、妻、娘３人 ◆好きな食べ物：地鶏、魚、たまご焼き 

【発行元】  
“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指します！(株)山翠園 

〒６２９－２５０２ 京都府京丹後市大宮町河辺３７１５－１  

ＴＥＬ：０７７２－６８－０７０７（８：００～１７：００） ＦＡＸ：０７７２－６８－０８２１ 

■鉄板・フレンチ/ビストロｑ 

電話/0773-21-4183 住所/福知山市厚中町 220 厚中ビル F1 

営業時間/11：30~15：00 18：00～23：00 定休日/月曜日・第 2日曜 


